
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

 

Warszawa, dnia 27 marca 2019 r. 

Poz. 17 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia Opisu systemu kontroli zarządczej w Ministerstwie Infrastruktury  

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 w związku z art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia funkcjonowania adekwatnej, skutecznej i efektywnej kontroli zarządczej, 

zgodnej z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wdrożenia wytycznych 

określonych w załączniku do komunikatu Ministra Infrastruktury z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 

szczegółowych wytycznych w zakresie kontroli zarządczej dla działów administracji rządowej - łączność oraz  

transport (Dz. Urz. Min. Inf. poz. 16), ustala się Opis systemu kontroli zarządczej w Ministerstwie 

Infrastruktury, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 19 Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 16 czerwca 2016 r. w 

sprawie ustalenia Opisu systemu kontroli zarządczej w Ministerstwie Infrastruktury i Budownictwa (Dz. Urz. 

Min. Inf. i Bud. poz. 46). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Infrastruktury: Andrzej Adamczyk  

 

 

                                                      
1)

 Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej - łączność oraz transport, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. 

poz. 101 i 176). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 

2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303 i 326. 


		2019-03-27T08:15:40+0100




